2

КОМИТЕТ        ГОРОДСКОГО       ХОЗЯЙСТВА                                  администрации       города       Ставрополя
                                    П Р И К А З

        .       . 2017                         г. Ставрополь                                             №____

О внесении изменений в приказ заместителя  главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя от 20.09.2012 №  257
В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя от 06.06.2017 № 984 «О внесении изменений в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя, утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 03.10.2012 № 3081»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ  заместителя  главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя от 20.09.2012 № 257 «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в комитете городского хозяйства администрации города Ставрополя» (далее – приказ) следующие изменения:

1) пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:

«2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня  его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь».»;

2) в приложении Методика проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в комитете городского хозяйства администрации города Ставрополя:
а) второй абзац подпункта 6.2.1 пункта 6.2 изложить в следующей редакции:
«Несвоевременное или не в полном объеме представление документов для участия в конкурсе является основанием для отказа гражданину (муниципальному служащему) в их приеме.»;

б) первый абзац подпункта 6.2.3 пункта 6.2 изложить в следующей редакции:

«Определяет соответствие граждан (муниципальных служащих) квалификационным и иным требованиям к замещению вакантной должности муниципальной службы, на которую проводится конкурс, на основании представленных документов.».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня  его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь».
Исполняющий обязанности
Заместителя главы администрации
города Ставрополя, руководителя
комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя
первый заместитель руководителя

комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя                                              И.А. Скорняков
Согласованно:

Руководитель отдела правового

и кадрового обеспечения

______________________  И.А. Миронова